Centro Administrativo José Silvério de Oliveira – Rua Paraná, 5000 – Cascavel – Centro - Tel. (45) 3321-2020 – CEP 85810-011

EDITAL DO PROGRAMA PEDALAR Nº 11/2019

EDIÇÃO 2019/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL N.º 14.065/2018 E DO

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.853/2019,

TORNA PÚBLICO

1. A relação dos servidores convocados pelo Edital do Programa Pedalar nº 10/2019 aptos a

participar do Programa Pedalar – Edição 2019/2020 - na Modalidade para o recebimento do

kit pedalar em regime de comodato:

KIT PEDALAR EM COMODATO
MAT. SERVIDOR RG CARGO

8882-0 SOLANGE DE FATIMA PADILHA VASCONCELOS 44002906 Agente Administrativo

10059-5 NOEMI NODARI ARENHARDT 4.220.594-0 Assistente Social

2. Os kits poderão ser retirados a partir de 21/10/2019 no Departamento de Gestão de Pessoas.

3. Publique-se.

Cascavel, 21 de outubro de 2019.

EDSON ZOREK
Secretário de Planejamento e Gestão

CRISTINA DULCE SCHMITZ L. DE OLIVEIRA
Gerente de Desenvolvimento de Pessoal

Depto de Gestão de Pessoas